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Сдать квартиру за 25 000 рублей на улица Карпинского, 15

Воронежская область, Воронеж, улица Карпинского, 15

25 000 Р в месяц

31.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдается уютная и светлая 1-а квартира на длительный срок. В квартире после ремонта никто не жил! Максимальная близость к ВГТУ! В
квартире есть все для комфортного проживания: холодильник, микроволновая печь, плита, стиральная машина, телевизор, Wi-fi роутер,
диван, кухонный гарнитур. Аренда 25 тыс. руб. + ком. услуги. Залог 15 тыс. руб. за последний месяц проживания. В шаговой доступности
магазин Магнит , Пятерочка , ЦентрТорг , аптеки. Недалеко от дома расположены детские сады и школы. Хорошая транспортная развязка, в
5-7 минутах от дома располагаются автобусные остановки Политехнический университет и Проспект труда . По всем вопросам звоните по
номеру телефона. Код пользователя: 184534 Номер в базе: 9148679
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Продавец: Собственник

Телефон: +79803407231
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь кухни 7.00 кв. м



https://voronezh.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ulica-karpinskogo-15-18232376164/

   

   



 


